
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/433/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisu § 7 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

§ 7. 1 otrzymuje brzmienie: 

1) dochody w kwocie 101 194,72 zł tj.: z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych (80 000,00 zł) i wpływy z części opłat na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym (21 194,72 zł), 

2) wydatki w kwocie 130 950,03 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) przychody w kwocie 29 755,31 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych realizowane stosownie do 
art.93 art.182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz.1119 ze zm.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 3823



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXXVII/433/2023 z dnia 25.09.2023 r. 
PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 2 700,00 1 000,00 3 700,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 700,00 1 000,00 3 700,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00 1 000,00 3 700,00 

600   Transport i łączność 2 511 860,00 29 979,30 2 541 839,30 

 60017  Drogi wewnetrzne 228 000,00 29 979,30 257 979,30 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 29 979,30 29 979,30 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 868 493,10 175 032,32 6 043 525,42 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 056 487,00 328 888,00 1 385 375,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 931 081,00 330 632,00 1 261 713,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 35 486,00 -3 018,00 32 468,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 80 095,00 899,00 80 994,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 525,00 375,00 1 900,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 730 927,00 -7 396,00 1 723 531,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 367 000,00 -3 575,00 363 425,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 622 000,00 -8 959,00 613 041,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 54 000,00 1 649,00 55 649,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3823



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 632,00 3 489,00 109 121,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
578 478,10 -146 459,68 432 018,42 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
10 183,10 11 011,62 21 194,72 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 418 095,00 -157 471,30 260 623,70 

758   Różne rozliczenia 17 860 481,35 20 147,00 17 880 628,35 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 920 943,00 20 147,00 6 941 090,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 920 943,00 20 147,00 6 941 090,00 

801   Oświata i wychowanie 3 914 277,40 7 871,78 3 922 149,18 

 80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 7 871,78 11 871,78 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 7 871,78 7 871,78 

Razem: 45 649 295,32 234 030,40 45 883 325,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3823



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXXVII/433/2023 z dnia 25.09.2023 r. 
 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 079 795,89 30 000,00 6 109 795,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 100 119,00 30 000,00 3 130 119,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 341,00 30 000,00 80 341,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 692 798,00 -10 000,00 3 682 798,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 471 031,00 -10 000,00 461 031,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 20 000,00 88 000,00 

710   Działalność usługowa 184 200,00 5 000,00 189 200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 164 200,00 5 000,00 169 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 200,00 5 000,00 169 200,00 

801   Oświata i wychowanie 14 573 512,81 178 018,78 14 751 531,59 

 80101  Szkoły podstawowe 6 758 634,37 173 687,37 6 932 321,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 1 449,38 3 049,38 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 270,00 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 998,00 1 920,00 213 918,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 2 414,40 7 414,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 741,00 1 818,00 108 559,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 255 792,11 15 815,59 271 607,70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 621 641,44 150 000,00 3 771 641,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3823



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 656 273,55 1 593,52 657 867,07 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 029,20 1 593,52 21 622,72 

 80104  Przedszkola  1 082 277,11 2 737,89 1 085 015,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 531,15 2 737,89 31 269,04 

851   Ochrona zdrowia 119 958,41 11 011,62 130 970,03 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 438,41 11 011,62 128 450,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 755,31 9 011,62 70 766,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 399 733,53 36 602,00 5 436 335,53 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 134 682,00 36 602,00 4 171 284,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
489 002,00 36 602,00 525 604,00 

855   Rodzina 3 939 703,00 -36 602,00 3 903 101,00 

 85504  Wspieranie rodziny 30 102,00 -26 602,00 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 -21 600,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 873,00 -3 873,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 529,00 -529,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
600,00 -600,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 935 101,54 20 000,00 955 101,54 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 146,54 -20 000,00 580 146,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3823



  4260 Zakup energii 293 968,54 -20 000,00 273 968,54 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 624,00 40 000,00 68 624,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 624,00 40 000,00 68 624,00 

Razem: 49 732 963,86 234 030,40 49 966 994,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3823


	UCHWAŁA NR LXXXVII/433/2023 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-28T11:02:19+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




